

Årsredovisning för
Cardia Innovation AB

556518-5641

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie van der Linden
Verkställande direktör

2025-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cardia Innovation AB, 556518-5641, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling, tillverkning och försäljning av medicinskteknisk utrustning ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen blev för året 9 533 218 sek vilket är en ökning med 6% sedan föregående år. Soliditeten är fortfarande god, 90%.

Under året avslutades samarbetet med Fisher & Paykel Healthcare på grund av att deras beställningskvot enligt avtal inte uppfylldes. Produktlinjen VITA diffusers har därefter avslutats. Den förväntade försäljningsökningen av CarbonAid kan noteras medan den större förväntade försäljningsökningen av CarbonMini istället blev måttlig.

På grund av höga kostnader togs beslutet att koncentrera våra regulatoriska krav och därmed avslutades MDSAP programmet och vårt distributörsavtal för Kanada. Beslutet innebär också att registreringen i Europa kommer inte upprätthållas enligt de nya MDR kraven.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 533 218	8 921 718	8 064 272	6 610 784
Resultat efter finansiella poster	1 525 283	36 293	-49 510	-447 792
Soliditet %	90,4	87,5	92,4	89

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 860 000	2 867 213	36 293
Balanseras i ny räkning		36 293	-36 293
Årets resultat			1 241 947
Belopp vid årets utgång	1 860 000	2 903 506	1 241 947

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 903 506
Årets resultat	1 241 947
Summa	4 145 453
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	2 645 453
Summa	4 145 453

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 533 218	8 921 718
Övriga rörelseintäkter		260 364	429 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 793 582	9 350 782
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 472 321	-3 627 436
Övriga externa kostnader		-3 159 679	-4 772 956
Personalkostnader	2	-1 543 793	-785 185
Övriga rörelsekostnader		-64 951	-94 204
Summa rörelsekostnader		-8 240 744	-9 279 781
Rörelseresultat		1 552 838	71 001
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 537	9 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 092	-44 686
Summa finansiella poster		-27 555	-34 708
Resultat efter finansiella poster		1 525 283	36 293
Resultat före skatt		1 525 283	36 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-283 336	0
Årets resultat		1 241 947	36 293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	10 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 173 551	1 960 010
Summa varulager m.m.		2 173 551	1 960 010
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 231 377	1 616 667
Övriga fordringar		129 087	303 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 495	144 779
Summa kortfristiga fordringar		1 498 959	2 065 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 957 653	1 408 034
Summa kassa och bank		2 957 653	1 408 034
Summa omsättningstillgångar		6 630 163	5 433 408
SUMMA TILLGÅNGAR		6 640 163	5 443 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 860 000	1 860 000
Summa bundet eget kapital		1 860 000	1 860 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 903 506	2 867 213
Årets resultat		1 241 947	36 293
Summa fritt eget kapital		4 145 453	2 903 506
Summa eget kapital		6 005 453	4 763 506
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		286 835	515 410
Skatteskulder		207 732	0
Övriga skulder		115 144	81 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 999	82 643
Summa kortfristiga skulder		634 710	679 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 640 163	5 443 408

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-15 Stockholm

Marie van der Linden 2025-10-15
Marie van der Linden Datum
Verkställande direktör

Ulf Tidholm 2025-10-15
Ulf Tidholm Datum
Styrelseledamot

Lars Martin 2025-10-15
Lars Martin Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-16

Daniel Johansson
Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
